中国畜产品加工研究会
                                 中畜加〔2017〕6 号

关于举办“2017中小规模肉类加工企业车间管理

与实用技术”培训班的通知

各相关企业和从业人员：

中国畜产品加工研究会，是由畜产品加工领域的科技工作者、企业家和有

关单位自愿组成的全国性、学术性、非营利性社会组织，具有社会团体法人资

格，是党和政府联系全国畜产品加工业科技工作者及生产企业的桥梁和纽带，

是支撑我国畜产品加工业科技发展的主要社会力量。下设肉品加工、蛋品加

工、乳品加工、生化工程与综合利用四个专业委员会。具有全国最广泛的畜产

品加工专家资源、最丰富的科技成果、最及时的国际同行科技咨询、最前瞻的

专业视角和发展战略研究，可为产业发展提供科技咨询、合作研发、成果推

广、技术培训等服务。

针对目前我国大量存在的中小规模肉类加工企业，在国家对食品行业管

理、社会对食品安全要求越来越严格的新形势下，为了促进其提升内在质量管

理的科学性和规范性，增强一线从业人员的专业技能，提高其肉品加工理论修

养，中国畜产品加工研究会经研究决定，以“中小规模肉类加工企业车间管理

与实用技术”为主题开办系列培训班。2017年开班计划如下：

一、培训班组织

主办单位：中国畜产品加工研究会

承办单位：渤海大学肉品科学与技术研究所

二、培训时间与地点

培训时间：三天，2017 年 8 月 8 日-10 日，8 月 7 日报到

授课地点：渤海大学（辽宁·锦州）

三、培训内容

1、肉类加工常用原辅料的特性与选用；

2、肉类加工技术及原理；

3、典型肉制品的加工技术与工艺（以灌肠类、酱卤类为例）；

4、肉类加工车间的设计与日常管理；

5、肉类加工设备的选型、常见故障及运行保养；

6、肉类产品的研发与鉴评。

四、培训费用：3600 元/人

费用包括：培训期间用餐，部分技术资料，培训场地与设备租赁，实验原

辅材料，培训结业证书，等。培训期间住宿自理（可以代为预订房间）。

五、培训报名

报名方式：填写附件中的报名表，E-mail 返回。为了提高培训效果，

本期培训班限定 30 人，名额有限，欲报从速！

联  系  人：刘老师，王老师

电子邮箱： bhdxrpyjs@126.com

咨询电话：0416-3719168，025-84395005

截止日期： 2017 年 7 月 15 日

收费方式：现场交费（现金）

中国畜产品加工研究会

  2017年 5月 8 日